

## Kúpna zmluva

uzavretá podľa príslušných ustanovení § 409 a násl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov.

### Čl. I Zmluvné strany

#### 1. Kupujúci:

Názov:	Odborné učilište internátne
So sídlom :	Švermova 1, 976 46 Valaská
Štatutárny zástupca, funkcia:	Mgr. Juraj Hlaváč
Bankové spojenie :	Štátna pokladnica
Číslo účtu :	7000358485/8180
IČO :	03 567 3109
DIČ:	2021621921
IČ DPH:	—
Tel:	0905 633 088
e-mail:	ovalaska@email.cz
web:	skola@ouvalaska.edu.sk

(ďalej len „**kupujúci**“ a/alebo spolu s dodávateľom „**zmluvné strany**“ )

#### 2. Predávajúci:

Názov:	DAFFER, spol. s r.o.
Sídlom :	Včelárska č. 1, 971 01 Prievidza
Statutárny zástupca, funkcia:	Ing. Daniel Krajčovič, František Jeluš, konatelia
Bankové spojenie :	SLSP pobočka Prievidza
Číslo účtu :	0372767800 / 0900
IČO :	36 320 439
DIČ:	2021592518
IČ DPH:	SK 2021592518
Tel:	046 / 519 8711
Fax:	046 / 519 8777
e-mail:	skoly@daffer.sk
web:	<a href="http://www.daffer.sk">http://www.daffer.sk</a>

(ďalej len „**predávajúci**“ a/alebo spolu s obstarávateľom „**zmluvné strany**“)

## Čl. II Predmet zmluvy

1. Predmetom zákazky je „**Dodanie školiaceho materiálu a pomôcok pre zariadenie obchodnej prevádzky**“ pre projekt s názvom „**Úspech na ceste poznávania**“ pre Odborné učilište internátne, Valaská, v cene podľa špecifikácie uvedenej v cenovej ponuke – Prílohe č. 1 predloženej predávajúcim, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou kúpnej zmluvy.
2. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar v rozsahu a množstve vymedzenom touto zmluvou a previesť na neho vlastnícke právo k tomuto tovaru.
3. Kupujúci sa zaväzuje prevziať tovar a zaplatiť cenu stanovenú v tejto zmluve.

## Čl. III Termín plnenia, miesto plnenia

1. Plnenie predmetu zákazky sa uskutoční podľa dohodnutého harmonogramu; **najneskôr však do 31.08.2014.**
2. Podľa pokynov kupujúceho bude predmet zákazky dodaný do objektu Odborné učilište internátne, Švermova 1, 976 46 Valaská.

## Čl. IV Stanovenie ceny

1. Cena predmetu obstarávania je dohodnutá za kompletnú dodávku.

<b>7 273,20 €</b>	<b>bez DPH</b>
<b>1 317,04 €</b>	<b>20% DPH</b>
<b>68,60 €</b>	<b>10% DPH</b>

**Celková cena 8 659,04 € s DPH**

2. Dohodnutú cenu je možné meniť v priebehu platnosti tejto zmluvy v prípade, že po dobu účinnosti tejto zmluvy dôjde k zmene v právnych predpisov upravujúcich výšku sadzby DPH, v dôsledku čoho nastane zmena vo výške ceny za predmet zmluvy. Zmluvné strany sa zaväzujú takto upravenú cenu o aktualizovanú výšku sadzby DPH bez výhrad akceptovať podpísaním dodatku o zmene zmluvnej ceny. V iných prípadoch nie je možné meniť dohodnutú cenu v priebehu platnosti tejto zmluvy.

## Čl. V Platobné podmienky

1. Po právoplatnom uzatvorení zmluvy na dodanie predmetu obstarávanej zákazky, kupujúci bude poukazovať na účet predávajúceho finančné čiastky podľa dodania jednotlivých položiek na základe faktúry.
2. Právo na vystavenie faktúry za predmet zmluvy vzniká predávajúcemu dodaním celého predmetu zmluvy alebo čiastkovým plnením zmluvy na základe objednávky zo strany kupujúceho.
3. Doba splatnosti faktúry je **30 dní** odo dňa ich doručenia verejnému obstarávateľovi. Jednotlivé faktúry budú obsahovať všetky potrebné náležitosti daňového dokladu podľa § 71 zákona číslo 222/2004 Z.z. v platnom znení.

4. Faktúry a všetky dokumenty odovzdá predávajúci kupujúcemu v štyroch rovnopisoch. V prípade, ak vo faktúre budú uvedené nesprávne údaje, alebo nebude obsahovať všetky uvedené náležitosti a podmienky, je to dôvod na odmietnutie faktúry a jej vrátenie na prepracovanie. Nová lehota splatnosti v danom prípade začne plynúť až po doručení novej faktúry kupujúcemu.

## ČI. VI

### Práva a povinnosti zmluvných strán

#### 1. Kupujúci:

- je povinný zaplatiť predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu v dohodnutej lehote splatnosti,
- je povinný potvrdiť v dodacom liste prevzatie tovaru svojím podpisom alebo podpisom ním poverenej osoby,
- má právo na dodanie tovaru v množstve, kvalite, termíne a mieste dohodnutom zmluvnými stranami.
- je viazaný povinnosťou odobrať celé množstvo predmetu zmluvy uvedené v prílohe č. 1, tak ako bolo vysúťažené v procese verejného obstarávania

#### 2. Predávajúci :

- má povinnosť dodať v zmysle schválenej cenovej ponuky kupujúcemu tovar v dohodnutom množstve, kvalite a termíne a zabaliť ho alebo vybaviť na prepravu spôsobom potrebným na jeho uchovanie a ochranu,
- má právo na riadne a včasné zaplatenie kúpnej ceny od kupujúceho za dodaný tovar.

## ČI. VII

### Zmluvné pokuty

1. V prípade omeškania predávajúceho s dodržaním termínu plnenia jednotlivých častí dodávky, je kupujúci oprávnený vyúčtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,02% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania z fakturovanej sumy.
2. V prípade nedodržania doby plnenia predávajúcim, zaplatí predávajúci kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,02% z hodnoty nedodaného tovaru za každý deň omeškania.

## ČI. VIII

### Záručná doba a zodpovednosť za vady

1. Predávajúci zodpovedá za to, že predmet kúpnej zmluvy bude dodaný v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi a v súlade so špecifikáciou, ktorá je uvedená v cenovej ponuke –prílohe č. 1.
2. Predávajúci poskytne na dodaný zmluvný tovar záručnú dobu 24 mesiacov.
3. Oznámenie vád (reklamácia) môžu byť uskutočnené e-mailom, alebo poštovou zásielkou. Doručené oznámenie o vadách musí obsahovať: označenie kúpnej zmluvy, popis vád a ich prejavov, počet vadných kusov.
4. Kupujúci musí umožniť predávajúcemu na základe jeho požiadavky fyzické overenie oprávnenosti reklamácie.

**Čl. IX**  
**Závěrečné ustanovenia**

1. Predávajúci je povinný strpieť výkon kontroly / auditu / overovania súvisiaceho s dodávaným tovarom kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy, a to oprávnenými osobami v zmysle článku 12 Všeobecných zmluvných podmienok zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **146/2014/1.1/OPV** uzatvorenej dňa 15.02.2014 medzi kupujúcim a Ministerstvom školstva, vedy, výskumu a športu SR a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
2. Zmeny a doplnky k tejto kúpnej zmluve je možné robiť len formou písomných dodatkov po súhlase obidvoch zmluvných strán.
3. V prípade, že výroba požadovaného typu tovaru bude ukončená, resp. príde k jeho inovácii počas platnosti uzatvorenej kúpnej zmluvy, predávajúci je povinný dodať kupujúcemu tovar rovnakého druhu s rovnakými, prípadne vyššími parametrami ako je tovar podľa uvedenej špecifikácie za cenu zodpovedajúcu pôvodnej cene. Pokiaľ bude cena inovatívneho výrobku neprimerane vysoká t.j. neprijateľná pre predávajúceho zmluvné strany sa dohodnú na ďalšom postupe. Dohoda o zmene bude upravená dodatkom ku kúpnej zmluve a bude doložená dokladom potvrdzujúcim túto zmenu. Predávajúci musí uviesť názov, model, technické parametre zariadenia.
4. Zmluvné vzťahy neupravené touto kúpnu zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
5. Kúpna zmluva je vyhotovená v **3 origináloch**, kupujúci obdrží 2 originály a predávajúci jeden originál.
6. Zmluvné strany svojím podpisom vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, plne jej porozumeli a súhlasia s ňou.
7. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami. Zmluva nadobudne účinnosť nasledujúci deň po zverejnení zmluvy v súlade s platnými právnymi predpismi.

V Prievidzi, dňa 26.8.2014

Vo Valaskej, dňa 22.8.2015



.....  
predávajúci



.....  
kupujúci



ODBORNÉ UČILIŠTE INTERNÁTNE  
Švermova ul. 1  
976 46 VALASKÁ

Cenová ponuka

Miesto dodania: Odborné učilište internátne, Švermová 1, 976 46 Valaská

Názov predmetu zákazky: "Odborné učilište internátne Valaská - školiaci materiál a pomôcky pre zariadenie obchodnej prevádzky"

	Názov	PJ	MJ	JC bez DPH	Celková cena bez DPH	JC s DPH	Celková cena s DPH	Sadzba DPH v %	
1.	22 kusový set+Thajský nôž	3	ks	60,00 €	180,00 €	72,00 €	216,00 €	20	Táto sada obsahuje pomôcky, ktoré by nemali chýbať v žiadnej profesionálnej kuchyni. Sada je v praktickom nylonovom obale. Nástroje sú vynikajúce pre carving- vyrezávanie do ovocia a zeleniny, ale aj pre cukrárov na výrobu dekorácií. Sada je vo vytvrdenom nylonovom obale, ktorý bezpečne chráni náradie.
2.	8 kusový carving set	3	ks	80,00 €	240,00 €	96,00 €	288,00 €	20	Sada obsahuje: •1 x melón baller- okrúhly (22 mm) •2 x dvojitý melón baller (22/30mm) •1 x roller na maslo •1 x škrabka •1 x škrabka na citrónovú kôru- krúžky (zester) •1 x dekoračný nôž na citrusy- zobáčik •1 x vykrajovač jadier na ovocie
3.	80 kusová sada na vyrezávanie ovocia	3	ks	73,80 €	221,40 €	88,56 €	265,68 €	20	80 kusový Carving set PROFILUXE, sada je uložená v drevenom kufriku a obsahuje: •U a V dlátka •Victorinox brúsku na U a V dlátka •Thajský nôž •Český nôž •orezávacie nože na kôru •brúsny kameň •vlnkové rezátka •ostrie je vyrobené z nerez
4.	81 kusový set na carving	3	ks	82,20 €	246,60 €	98,64 €	295,92 €	20	Sada na dekoratívne vyrezávanie ovocia azeleniny.
5.	Antikorová lopatka na ľad	5	ks	7,30 €	36,50 €	8,76 €	43,80 €	20	Vyrobená z nehrdzavejúcej ocele, dĺžka 12 cm, objem 100 ml
6.	Antikorový vykrajovač košíkov	2	ks	64,60 €	129,20 €	77,52 €	155,04 €	20	Vykrajovač Bron-Coucke TURN'UP® Profesionálne antikorové náradie. Nože sú vyrobené z nehrdzavejúcej ocele, rám je z umelej živice. Určené na jednoduché a dokonalé vykrajovanie a vytvarovanie zeleniny (napr. zemiakov, uhoriek, cukiet, melónov, jablk ai.) do tvaru košíčkov pre naplnenie, resp. dozdobenie. Malý vykrajovač (s ø 4 cm) je vhodnejší na produkty pre malé občerstvenie napr. pri kokteíloch a pod., veľký vykrajovač (s ø 5 cm) sa používa skôr na produkty ozdobujúce mäso alebo rybu.
7.	Barmanská zástera	7	ks	5,10 €	35,70 €	6,12 €	42,84 €	20	65% polyester, 35% bavlna, 195 g/m2. Rozmery 70x40 cm (š x v).Farba: bordová
8.	Barová lyžička	10	ks	2,40 €	24,00 €	2,88 €	28,80 €	20	Lyžička ma konci s vidličkou. Dĺžka 29cm.
9.	Barové lyžička	30	ks	4,00 €	120,00 €	4,80 €	144,00 €	20	Barová lyžica so železným koncom. 28,5cm
10.	Barový set	7	ks	18,80 €	131,60 €	22,56 €	157,92 €	20	Obsahuje začiatočnú sadu potrieb na miešanie kokteíllov.Sada obsahuje: 3- dielny šejker 0,7l, mixovací pohár, 6x plastová nálievka, otvárací vinylom, dvojpáková vývrtka, barová lyžica, barmanské sitko, drvítko, jigger (odmerka) a lopatka na ľad.
11.	Dávkovače	10	ks	8,30 €	83,00 €	9,96 €	99,60 €	20	Nerezový, dávkuje 2cl - 5 ks a 5 cl - 5 ks
12.	Doska na krájanie okrúhla	20	ks	7,30 €	146,00 €	8,76 €	175,20 €	20	Vyrobené z polyetylénu (PE), hrúbka 1 cm, priemer cca 25 - 30 cm
13.	Doska na krájanie s podnosom	2	ks	26,10 €	52,20 €	31,32 €	62,64 €	20	Vyrobené z polyetylénu (PE), 33,5 x 46 cm
14.	Flair flaše - rôzne	30	ks	24,00 €	720,00 €	28,80 €	864,00 €	20	Fľaša má tvar a váhu ako sklenená ale je vyrobená z plastu, takže je nerozbitná. Vhodná na tréning free style. Objem 0,7L.

	astronomické sklo Fusing	2	ks	40,50 €	81,00 €	48,60 €	97,20 €	20	Špeciálne sklo rôznych tvarov a zafarbení nazývané FUSING.
16.	KiWi cik cak škrabka	10	ks	11,90 €	119,00 €	14,28 €	142,80 €	20	Špeciálny tvar pre kiwi cik-cak škrabku, čepeľ je z nehrdz. ocele, umelá rúkoväť
17.	Kliešte na fad	3	ks	3,80 €	11,40 €	4,56 €	13,68 €	20	ARTHUR KRUPP, séria LIVING. Profesionálny antikorový inventár. Vyrobené z nehrdzavejúcej ocele 18/10. Dĺžka 17 cm
18.	Kom Kom 3 kusový carving set	10	ks	32,00 €	320,00 €	38,40 €	384,00 €	20	Obsahuje: Orezávačko na mrkvu (čepeľ nerezová ocel), Thajský nôž Triangle (Základná pomôcka pre fruit carving, ozdobné vyrezávanie do ovocia a zeleniny, nílónová rúčka) a sušené bielka sa používajú na udržanie farieb vyrezávaného ovocia a zeleniny.
19.	Kom Kom vlnkovaný nôž pre Fruit Carving	10	ks	23,20 €	232,00 €	27,84 €	278,40 €	20	Nôž s plastovou rúčkou Čepeľ z nerezovej ocele s dĺžkou 13,75cm vlnkovitá
20.	Kryptonová flair fľaša	5	ks	22,10 €	110,50 €	26,52 €	132,60 €	20	Kryptonitová flair fľaša. Sú vyrábané z nového tajného materiálu "Kryptonite™". V UV zelenej farbe, ktorá neskutočne žiari pod UV svetlom.
21.	Lis na citrón	5	ks	4,10 €	20,50 €	4,92 €	24,60 €	20	Antikorový lis na citróny s nádobkou na šťavu.
22.	Misky - rôzne druhy	50	ks	1,50 €	75,00 €	1,80 €	90,00 €	20	Sklenená miska s objemom 1L. Horný priemer 17,3cm.
23.	Mixéry Hamilton Beach	1	ks	191,40 €	191,40 €	229,68 €	229,68 €	20	Príkion 400W, motor s výkonom 3/8 konskej sily, 1,25L plastová nádoba, gumové nosiče, gumená spojka. Dve rýchlosti: Ponúka všestranne a precízne premiešanie pevných aj tekutých ingrediencií. Odolné nerezové nože: 4 nerezové nože vyrobené pre dlhú životnosť a rýchlu prípravu drinku. 1,25L nádoba: Tvrdená plastová nádoba s odnímateľným dávkovacím viečkom a viditeľne označenými mierami pre lepšie plnenie a nalievanie. Váha: 4kg. Rozmery (VxŠxH): 38,7 x 16,5 x 20,3cm. Obsah balenia: podstavec, nádoba, nohy s prísavkami, súprava na zloženie čepele. bližšie špecifikovať
24.	Mlynček na fad	2	ks	20,50 €	41,00 €	24,60 €	49,20 €	20	Mlynček na fad, nádoba a lopatka z plastu, teleso z nerez, rozmery: 160x135x270mm
25.	Nože	20	ks	4,00 €	80,00 €	4,80 €	96,00 €	20	Teflónový nožik na zeleninu alebo ovocie, dĺžka čepele 9cm.
26.	Odmerky - rôzne	10	ks	1,50 €	15,00 €	1,80 €	18,00 €	20	Ciachovaná odmerka na 2cl a 4cl.
27.	Odšťavovač na citrusy s nádobkou	5	ks	10,40 €	52,00 €	12,48 €	62,40 €	20	Vyrobené z nerez (antikoru)
28.	Pokryvka hlavy	25	ks	7,30 €	182,50 €	8,76 €	219,00 €	20	Biela farba, textil.
29.	Profesionálna sada carvingových nožov	7	ks	40,00 €	280,00 €	48,00 €	336,00 €	20	Sada obsahuje rôzne veľkosti a tvary čepieľok U, V, P a Z dlátok. Sada tiež obsahuje aj malý brúsny kameň, ktorý umožní udržiavať pomôcky stále ostré. Sada dlátok je vyrobená z kvalitnej nerezovej ocele a je zabalená v elegantnom koženkovom púzdre. Sada obsahuje: 7 x V dlátko obojstranné 9 x U dlátka obojstranné 4 x Z vlnkavé dlátka obojstranné 3 x Rovný nôž obojstranný 1 x brúsny kameň.
30.	profesionálny dekoračný set . Carving	3	ks	90,00 €	270,00 €	108,00 €	324,00 €	20	Sada obsahuje: 7 x U a V dlátka •1 x thajský nôž •2 x vyrezávači nôž, 1 x brúsny kameň

31.	Profi Barman kufrík	3	ks	120,50 €	361,50 €	144,60 €	433,80 €	20	Set je určený pre začínajúcich profesionálnych barmanov. Obsahuje všetky potreby ku klasickému ako aj ku free stylovému miešaniu. Obsahuje: vyvážený šejker, mix glass, 6x plastová nálievka, 6x kovová nálievka, otvárac s vinylom, dvojpáková vývrtka, barová lyžica s červeným koncom, barová lyžica s diskom, twister, 3x barové sitko (veľké, julep a pasírovacie), 2x jigger, kliešte na ľad, lopatka na ľad, strúhadlo, malý lievik, nôž, doska so žliabikom na krájanie, plastové drvítko, podložka pod šejker, barmanský kufrík, naperón 50x50cm, malý šejker, zester, barmanská zástera.
32.	Rohož stredná 120x80	10	ks	7,90 €	79,00 €	9,48 €	94,80 €	20	Podložka slúži na odkladanie hotových kokteílou alebo na odkvapkavanie pohárov a šejkrov.
33.	Sada príborov	3	ks	23,00 €	69,00 €	27,60 €	82,80 €	20	Vyrobené z antikorového materiálu
34.	Sekáčik na ľad	3	ks	6,50 €	19,50 €	7,80 €	23,40 €	20	Vyrobené z antikorového materiálu
35.	Shaker dielny 0,5 l	10	ks	7,90 €	79,00 €	9,48 €	94,80 €	20	Používa sa na zaklapnutie do mixovacieho pohára, ale tiež sadne do malého a mako šejkra. Je z kvalitnej nehrdzavejúcej ocele. (0,5L) Sedia do neho všetky miešacie poháre.
36.	Shaker dielny 0,7 l	10	ks	7,00 €	70,00 €	8,40 €	84,00 €	20	Používa sa na zaklapnutie do mixovacieho pohára, ale tiež sadne do malého a mako šejkra. Je z kvalitnej nehrdzavejúcej ocele. (0,7L) Sedia do neho všetky miešacie poháre.
37.	Stojany na servítky	10	ks	7,20 €	72,00 €	8,64 €	86,40 €	20	Kovový stojan
38.	Škrabky - rôzne druhy	10	ks	2,00 €	20,00 €	2,40 €	24,00 €	20	Škrabka s priečnou čepeľou vhodná na zeleninu a ovocie - 5ks, Škrabka na citrusovú kôru - 5ks, vyrobené z nehrdzavejúcej ocele a plastu.
39.	Tácky a podnosy - rôzne 39221160-6	20	ks	12,30 €	246,00 €	14,76 €	295,20 €	20	Nerezový podnos s priemerom 40cm.
40.	Thajský nôž - základná pomôcka pre Fruit Carving	10	ks	31,00 €	310,00 €	37,20 €	372,00 €	20	Základná pomôcka thajský nôž na dekoratívne vyrezávanie do ovocia a zeleniny Fruit carving.
41.	Thajský nôž Buddha Genesh	10	ks	39,20 €	392,00 €	47,04 €	470,40 €	20	Základná pomôcka pre carving vzor: Buddha Genesh Tradičné ručne vyrábané thajskej nože na dekoratívne vyrezávanie do ovocia a zeleniny Fruit carving.
42.	Vedierko na ľad	2	ks	30,30 €	60,60 €	36,36 €	72,72 €	20	Profesionálny antikorový inventár. Vyrobené z nehrdzavejúcej ocele. Výška 13 cm, priemer 12,5cm
43.	Vykrajovač jablčných jadierok	7	ks	2,50 €	17,50 €	3,00 €	21,00 €	20	Vyrobený z prvotriednej nehrdzavejúcej ocele a odolného plastu.
44.	Vypichovač oválny	10	ks	3,00 €	30,00 €	3,60 €	36,00 €	20	Vypichovač oválny, vlnovitý. Profesionálne antikorové náradie. Vyrobené z nehrdzavejúcej ocele 18/10. Polypropylénová rúčka (12,5 cm).
45.	Vypichovač srdiečkový	10	ks	3,50 €	35,00 €	4,20 €	42,00 €	20	Profesionálne antikorové náradie. Vyrobené z nehrdzavejúcej ocele 18/10. Polypropylénová rúčka (12,5 cm). Dĺžka 19,5 cm
46.	Mixér barmanský pre prípravu nápojov	1	ks	276,60 €	276,60 €	331,92 €	331,92 €	20	Mixér barový BARISTA, profesionálny mixér s dvojitou nádobou, rýchlosť otáčok 20 tis. / 24 tis.. Rozměr: 20 x 20 x 41 cm Příkon: 900W Výrobce: Ceado Napětí: 230V Váha: 4kg
<b>Knihy</b>									
47.	Koktaily - kniha	7	ks	7,00 €	49,00 €	7,70 €	53,90 €	10	Svojčka 2011
48.	Najlepšie koktaily - kniha	7	ks	9,00 €	63,00 €	9,90 €	69,30 €	10	Vydavateľstvo Svojčka, 2008
49.	Džúsy a koktaily - kniha	7	ks	14,00 €	98,00 €	15,40 €	107,80 €	10	Vydavateľstvo: Slovart, 2009
50.	Čarujeme so zeleninou - kniha	3	ks	35,00 €	105,00 €	38,50 €	115,50 €	10	Reader's Digest Výber (2007)
51.	Čarujeme so zeleninou - kniha	7	ks	3,00 €	21,00 €	3,30 €	23,10 €	10	Luděk Procházka - Vydavateľstvo: Ikar, 2002
52.	Dekoratívne vyrezávanie z ovocia	7	ks	3,00 €	21,00 €	3,30 €	23,10 €	10	Dekoratívni vyřezávání z ovoce a zeleniny David Beran, Andrea Beranová Vydavateľstvo: Grada, 2007
53.	Malá kuchárka koktaily	7	ks	3,00 €	21,00 €	3,30 €	23,10 €	10	Vydavateľstvo: Ikar, 2010 Séria: Malá tučná kuchárka
54.	Letné a zimné nápoje	7	ks	13,00 €	91,00 €	14,30 €	100,10 €	10	Letné a zimné nápoje Alessandra Rediesová, Tanja Dusyová Vydavateľstvo: Ikar, 2010 Preklad: Judita Melcerová

Nápoje	3	ks	31,00 €	93,00 €	34,10 €	102,30 €	10	Nápoje Vincent Gasnier · Vydavateľstvo: Slovart, 2006
56. Nápoje - príprava a podávanie	7	ks	3,00 €	21,00 €	3,30 €	23,10 €	10	Nápoje - príprava a podávaní Ivo Sedláček, Milan Kočí · Vydavateľstvo: Computer Press, 2004
57. Barmanom od A po Z	7	ks	12,00 €	84,00 €	13,20 €	92,40 €	10	Barmanem od A do Z Pro začínajúci barmany Radek Bušina · Vydavateľstvo: Littera, 2011
58. Kúzla zo zeleniny a ovocia	7	ks	3,00 €	21,00 €	3,30 €	23,10 €	10	Luděk Procházka, Vydavateľstvo IKAR 2007

V cene dodávky je doprava tovaru na miesto určenia.

V Prievidzi, dňa: 9.5.2014

Ing. Katarína Šatarová  
Projektový manažér



Cena bez DPH 10% :	688,00 €
DPH 10% :	68,80 €
Cena spolu s DPH 10% :	756,80 €
Cena bez DPH 20% :	6 585,20 €
DPH 20% :	1 317,04 €
Cena spolu s DPH 20% :	7 902,24 €
Cena spolu s DPH :	8 659,04 €

V prípade úspešnosti cenovej ponuky v procese verejného obstarávania sa uchádzač nezaväzuje dodat publikácie, ktoré v čase termínu plnenia uvedeného v kúpnej zmluve budú u vydavateľa, výrobcu alebo distribútora vypredané alebo sa dotlač publikácii nechystá.